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Pixma TR7650 er en klassisk multi-
funktionsprinter, der klarer alt det, du 
har brug for at udskrive, scanne og 
kopiere på hjemmekontoret.

Det er nemt at komme i gang med 
at bruge printeren – også hvis du ikke 
har den store erfaring med den slags. 
Den indbyggede skærm afspiller små 
animationer, der blandt andet viser, 
hvordan du skal installere de medføl-
gende blækpatroner. Der sidder be-
skyttende stykker tape rundt omkring 
på printeren, som skal fjernes, før du 

Skærmen på fronten giver nem adgang 
tioæ printerens funktioner.

kan bruge den første gang. De er nem-
me at få øje på og hive af, og efter 
mindre end 10 minutter var vi klar til 
at udskrive vores første dokument.

TR7650 er bedst til dokumenter med 
tekst og grafik. Sort tekst står så 
skarpt, at der skal en lup til for at se 
de små ujævnheder i kanten af bog-
staverne. Og det var oven i købet ef-
ter, at vi havde fået printeren til at 
spytte tekstsider ud med en hastighed 
på 13 sider i minuttet.

Fin til at udskrive fotos
Du kan sagtens udskrive fotos på prin-
teren, selv om det ikke er en regulær 
fotoprinter. Vi udskrev en stribe bil-
leder samt vores sædvanlige testark, 
der er skabt til at udstille de mest al-
mindelige svagheder i udskrifter af 
fotos. Ved første øjekast var billeder-
ne flotte, og det var først, da vi sam-
menlignede prøverne med tidligere 
testudskrifter fra dyre fotoprintere fra 
konkurrenten Epson og fra Canon selv, 
at vi kunne se nogle småproblemer. 

Canon Pixma TR7650

1.749 kr.

Pixma TR7650 er en alsidig multifunktions-
printer, som også er ganske god til at  
udskrive fotos.

Specifikationer:
Papirskuffe: 20 ark
S/H sider pr. minut: 13
Tilslutninger: USB og Wi-Fi
Mål: 43,8 x 35 x 19 cm
Opløsning: 4800 x 1200 DPI

Nem betjening
God skærm

Spinkle plastikskuffer

Nærmest perfekt printer 
til hjemmekontoret

Der er fine detaljer i fotoudskrifter fra 
Pixma TR7650, men billederne ser ge-
nerelt en smule flade ud. Fotoprintere 
har flere farver at gøre godt med, og 
det giver en bedre dybde i billederne. 
Pixma TR7650 klarer sig dog bedre 
end langt de fleste multifunktionsprin-
tere, og det skyldes nok især, at den 
er udstyret med en særlig sort blæk-
patron, som er beregnet til netop ud-
skrift af fotos.

Det er nemt at finde rundt i printe-
rens funktioner, for menuerne på skær-
mens menuer er bygget pædagogisk 
op. Skærmen er berøringsfølsom, men 
der er også en håndfuld store knap-
per ved siden af til de vigtigste funk-
tioner – fx hvis du hurtigt skal afbry-
de en udskrift. Canons apps til Win-
dows og telefonen er gennemarbej-
dede, og vi oplevede for en gangs 
skyld slet ingen problemer med net-
værksforbindelsen til printeren.

Printerens skuffer og hylder til pa-
pir er støbt i noget temmelig spinkelt 
plastik, hvilket er ærgerligt.

9,1
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Nem trådløs lyd fra pc’en
fanger stort set ikke lyde, der ikke er 
lige foran den, så du kan godt sidde 
i lidt støjende omgivelser og føre en 
samtale via computeren.

Det er et let headset, som du ikke 
bliver træt af at bruge i flere timer ad 
gangen. Den bløde belægning under 
bøjlen sørger for, at du knapt nok kan 
mærke, at du har det siddende på ho-
vedet.

Byggekvaliteten er lidt på det jævne 
med en kombination af mestendels 
plastik og imiteret læder. Cloud Wi-
reless III vil nok hurtigt blive slidt op, 
hvis du bærer meget rundt på det i en 
fyldt computertaske, men hjemme for-
an pc’en er det ikke noget, der bliver 
et problem.

Det kan ikke blive meget nemmere at 
få god lyd fra pc’en end med headset-
tet Cloud Wireless III. Du skal bare 
sætte den trådløse adapter i en ledig 
USB-port, og så er der forbindelse med 
det samme.

Lyden er klar og detaljeret i de sto-
re ørebøffer. Bassen var lige svag nok 
efter vores smag, men det er let at fin-
indstille lyden i det tilhørende indstil-
lingsprogram til Windows. Det er det 
samme program, som også bruges til 
at styre indstillingerne til mus og ta-
staturer fra HyperX.

Mikrofonen kan rettes til på den bø-
jelige arm, så den peger direkte mod 
din mund og samtidig ikke er i vejen. 
Lyden går klart igennem, og den op-

HyperX Cloud Wireless III

799 kr.

Klar lyd i samtaler
Let og behageligt

Ikke de stærkeste  
materialer 8,2

Skærmen kan oplade din computer

Det er nemt at vippe skærmen på plads, 
så du får den helt rigtige synsvinkel.

Computerskærmen HP Series 7 Pro 
er for dig, der vil have det ypperste 
til hjemmekontoret og ikke er ban-
ge for at betale lidt ekstra.

Både billedkvalitet og funktioner 
er nærmest perfekte til kontorarbej-
de og billedbehandling. Opløsnin-
gen på de 31,5 tommer er Ultra HD 
lige som på de fleste fjernsyn i dag. 

Det giver et superskarpt bil-
lede, og 16:9-for-

HP Series 7 Pro 732PK

7.205 kr.

Flot billede i høj opløsning
Kan oplade en bærbar pc

Meget dyr

matet gør, at du slipper for sorte fel-
ter over og under billedet, hvis du 
bruger skærmen til at se tv.

På skærme over 30 tommer er der 
nogle gange problemer med be-
tragtningsvinklen. Hvis du sidder 
tæt på en skærm i den størrelse, vil 
du typisk kigge skråt ind på de 
yderste dele af skærmbilledet, og 
det kan få farverne til at se udva-
skede ud. HP-skærmen har både 
ensartet farvegengivelse og belys-
ning på hele skærmbilledet. Kon-
trasten er også højere, end vi plejer 
at se i skærme med denne type 
skærmpanel, og vi kunne se fine 
detaljer i skyggerne på fotos. Vi hav-
de ikke behov for at ændre på skær-

9,0

mens grundindstillinger, og det var 
heldigt, for da vi alligevel prøvede 
at eksperimentere med indstillings-
menuen, var det en smule besvær-
ligt, fordi vi skulle bruge en knap, 
der sidder gemt bag på skærmen.

Series 7 Pro har en alsidig, ind-
bygget dockingstation. Hvis du til-
slutter en bærbar pc, får du med et 
enkelt USB-kabel adgang til blandt 
andet hurtigt kabelnetværk og mas-
ser af USB-porte, hvor du kan til-
slutte ekstraudstyr som mus og ta-
statur. Som en ekstra bonus kan 
skærmen levere 100 watt til oplad-
ning af din bærbare computer. Det 
er den maksimale ladeevne for 
strøm via USB-porten, så du slipper 
helt for at skulle bruge en stikkon-
takt, hvis din computer altså ellers 
kan lades op gennem USB-C-porten.

Skærmen er nem at indstille fy-
sisk, og du kan trække kablerne 
gennem en ring på foden, så de ik-
ke ligger og roder. Der er en tynd 
kant omkring skærmen, så den fyl-
der ikke mere end højst nødvendigt 
og har et let og elegant look. Bag-
siden er også holdt i et enkelt de-
sign uden klistermærker eller andre 
forstyrrende elementer.

Mikrofonen kan 
nemt afmonteres, 
når du ikke har 
brug for den.
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Robotstøvsuger kan styres med en app

Der skal være 
god plads 
foran base-
stationen, for 
robotten skal 
kunne køre sig 
i stilling til at 
bakke ind.

Robotstøvsugeren Xiaomi X20+ kan 
både fjerne støv og vaske gulvet, og 
så kan du nemt indstille den med en 
app på din telefon.

Der medfølger en basestation, som 
X20+ bruger til både at lade op, ud-
skifte beskidt vand og tømme sin støv-
beholder. Første gang du bruger støv-
sugeren, skal den placeres i basesta-
tionen for at blive ladet helt op. Her-
efter bruger du Xiaomis app til at for-
binde X20+ til dit trådløse netværk. 
På sin indledende tur rundt i dit hjem 
laver X20+ et kort over rummene og 
de møbler, der blokerer dens rute un-
dervejs. Det tager kun få minutter, for 

robotten gør ikke rent under selv kort-
lægningen af hjemmet. 

Du kan se kortet i Xiaomis app, og 
når X20+ gør rent, tegnes dens frem-
skridt ind, efterhånden som støvsu-
geren bevæger sig rundt i huset. Vi 
sendte den en tur gennem værelser, 
badeværelser og køkken på et areal 
på i alt cirka 120 kvadratmeter belagt 
med både fliser, trægulv og tæpper. 
Robotten finder en effektiv rute, hvor 
den systematisk rengør hele arealet.

Rengøringen gik langsommere, end 
vi havde regnet med, for støvsugeren 
kørte flere gange tilbage til basen for 
at rense sine roterende gulvvaskepu-
der og tømme sine beholdere. Vi hav-
de også problemer med, at robotten 
skubbede løse tæpper op, så den ikke 
kunne forcere de folder, der opstod. 
Det måtte vi klare med lidt dobbelt-
klæbende tape på undersiden af tæp-
pet. I app’en kan du indstille, hvor me-
get vand der skal bruges til gulvvask, 
og hvor voldsomt støvsugeren 
skal suge. Vi brugte for det 

Xiaomi Robot Vacuum X20+

3.699 kr.

Kortlægger automatisk dit hjem
Styres nemt med app’en

Utydelig højtalerstemme 8,7

meste standardindstillingerne og blev 
overraskede over, hvor støjsvag X20+ 
var. Det var kun, når den tømte støv 
over i basestationen, at den larmede 
som en traditionel støvsuger. Robot-
ten bruger kun rent vand til gulvvask 
– ingen sæbe. Robotten egner sig ty-
deligvis ikke til hovedrengøring. Den 
er mere be-
regnet til let 
rengøring, fx 
en gang om 
dagen.

Solidt og dyrt 
kvalitetstastatur

Der slipper mere lys ud 
mellem tasterne end gennem dem.

Huntsman V3 Pro er et dyrt tastatur, 
men du kan også både se og mær-
ke, hvad pengene er blevet brugt 
til. Både tasterne og den ramme, de 
er monteret på, er nemlig i meget 
høj kvalitet.

Rammen er i aluminium, og den 
gav sig ikke det mindste, uanset 

hvordan vi rev og sled 

i tastaturet. Tasterne sidder oven 
på rammen i stedet for nede i den, 
så der slipper en smule lys ud om-
kring tasterne. Det kan godt være 
lidt generende, hvis der er svag be-
lysning i rummet, men det er hel-
digvis nemt at sænke lysstyrken.

Når en tast trykkes ned, giver den 
et hørbart klik, og du kan tydeligt 
mærke, når den er trykket helt ned, 
for dens nederste kant støder mod 
aluminiumsrammen. Tasterne gi-
ver ikke så meget modstand på ve-
jen ned, og turen ender brat, når de 
rammer bunden. Det virker fint til 
blindskrift med alle ti fingre, men 
hvis du foretrækker at tampe taster-

ne ned med to pegefingre, bliver 
du nok hurtigt træt.

Med en serie tastaturgenve-
je kan du blandt andet finind-

Razer Huntsman V3 Pro

2.199 kr.

Virkelig solidt konstrueret
Gode taster

Ikke så intuitive genveje 9,3

stille, hvor nemt tasterne aktiveres, 
når du trykker dem ned. Du kan føl-
ge dine ændringer af indstillingerne 
ved hjælp af en stribe små LED-lys 
i tastaturet, men det er ikke særlig 
intuitivt skruet sammen. Det hjælper 
dog lidt, at der følger et huskeark 
med, som du kan have liggende ved 
siden af tastaturet.

Der følger også en håndledshviler 
med tastaturet. Den er fremstillet i 
hård plastik, og den er ikke så be-
hagelig som en pude til håndleddet. 
Til gengæld så virker det, som om 
plastikudgaven er meget holdbar.
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Lyden er i højsædet i Lenovos nye tablet, der samtidig 
er billig. Det gør den oplagt som familiens bærbare 
film- og medieafspiller på farten. 

Tab Plus er en billig tablet, der på 
trods af den lave pris har mange go-
de egenskaber.

Når du holder Tab Plus på den lan-
ge led, er den nederste halvdel cirka 
dobbelt så tyk som den øverste, og det 
er der en særlig grund til. Der er nem-
lig indbygget et sæt gode (og store) 
højtalere, der løfter lydkvaliteten langt 
over, hvad du får i selv dyrere konkur-
renter som Apples iPad. Der kan skru-
es virkelig højt op, og der ligger en fin 
bas under lyden, der gør det til en for-
nøjelse at se film, serier eller høre mu-
sik på Tab Plus.

Som noget ret specielt kan du også 
bruge tablettens højtalere til at afspil-
le lyd fra andre enheder som fx din 
telefon. Du kobler bare de to sammen, 
som om Tab Plus var en almindelig 
Bluetooth-højtaler.

Den tykke del af Tab Plus er for bred 
til, at du kan få tabletten til at ligge i 
en skrå stilling på bordet. I stedet kan 
du klappe en plade på bagsiden ud 

Bunden af Lenovos tablet er tydeligt tykkere end toppen. 

som støtteben. Pladen sidder fast på 
et par tilpas stive hængsler, så du kan 
få tabletten til at stå i lige den vinkel, 
du vil have – perfekt til at se en film 
eller vise billeder frem.

Når du holder Tab Plus mellem hæn-
derne, fungerer den ikke så godt på 
højkant. Det er svært holde ordentligt 
fast på grund af den store forskel på 
tykkelsen i tablettens sider.

Skærmen står skarpt med fine far-
ver, men den måtte gerne have været 
mere lysstærk, så den bedre kunne 
bruges udenfor. Den kan opdateres 
med en frekvens på 90 Hz, og det bur-
de i teorien give en flot, glidende op-
datering af skærmbilledet, når du fx 
ruller ned gennem en hjemmeside. 
Desværre kan processoren ikke altid 
følge med, hvis du har flere apps åb-
ne samtidigt, og vi oplevede flere gan-
ge, at Tab Plus hakkede gevaldigt i 
det, så den rullende tekst bevægede 
sig i store, uregelmæssige ryk.

Der er kun få overflødige apps forin-

Hvis du slår klappen 
på bagsiden ud, kan Tab 
Plus stå af sig selv.

Billig tablet leverer flot lyd

stallerede, og Lenovos tilpassede ud-
gave af Android fungerer generelt fint. 
Vi savner dog Google Discover, som 
er den funktion i Android, der viser 
dig skræddersyede nyheder baseret 
på dine interesser.

Tablet Plus kan oplades med 45 
watt, men du får ikke en oplader med 
i kassen, så den må du selv skaffe.

Lenovo Tab Plus

2.299 kr.

Tab Plus er ikke så hurtig, men vi er vilde med 
de indbyggede højtalere og støttebenet på 
bagsiden. 

Specifikationer:
Ram: 8 GB
Skærmstørrelse: 11,5”
Styresystem: Android 14
Vægt: 650 gram
Lagerplads: 128 gram

God skærm
Fremragende lyd

Tyk og tung 8,6
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Hvorfor slæbe rundt på 
både tablet og telefon, 
når du kan få begge dele i 
samme enhed? Det får du i 
Samsungs telefon, selvom 
resultatet ikke er perfekt. 

Når du folder Samsung-telefonen Ga-
laxy Z Fold5 ud, har du en skærm, der 
er på størrelse med en lille tablet.

Som det ofte er tilfældet i Samsung-
telefoner, er billedkvaliteten virkelig 
god. Der er måske lige lovligt meget 
knald på farverne, men konstrasten 
er i top, billedet er knivskarpt og lys-
styrken er høj nok til, at du kan bruge 
telefonen udenfor i dagslys.

Det eneste store problem ved den 
store skærm er dét, der jo egentlig er 
telefonens helt centrale funktion, nem-
lig knækket på midten. Det er meget 
synligt, både når skærmen er tændt 
og når den er slukket. Den lange fold 
løber lige ned gennem midten af 
skærmbilledet, og du kan mærke den 
med fingrene, hvor den føles som et 
stykke bøjet plastikfolie.

Det ekstra skærmareal bliver ellers 
udnyttet effektivt: I YouTube kan du 
fx vippe skærmen lidt over 90 grader 
op og stille den på bordet. Så vises 
videoen i den øverste halvdel, og du 

kan læse kommentarer og informa-
tioner om videoen i den nederste del, 
mens du bruger de to halvdele selv-
stændigt.

De primære menuknapper i styre-
systemet er placeret helt nede i højre 
hjørne, hvor du nemt kan nå dem, og 
når du skal bruge skærmtastaturet, 
er det delt i to, så du kan nå alle bog-
staverne med dine tommelfingre.

Når du klapper Fold5 sammen, kan 
du bruge den ydre skærm, der virker 
som på en almindelig telefon. Skær-
men er smal, så det er rart at kunne 
åbne telefonen til den større skærm, 
når der skal læses tekst eller kigges 
på billeder.

Fyldt med skrammel 
Telefonen er hurtig, og alt det, du fore-
tager dig, bliver klaret uden mærkbar 
tøven. Det fungerer fx rigtig godt, når 
man bruger Google Maps på den in-
dre skærm, hvor du kan se et stort 
kortudsnit og trække rundt med det 
uden forsinkelse i opdateringen af 
skærmbilledet.

Du må finde dig i, at der er instal-
leret et stort udvalg af ligegyldige 
Samsung-apps, når du tænder Fold5 
første gang. Samsung har fx lagt sin 
egen browser og billed-app på tele-
fonen, men de kan slet ikke måle sig 
med Chrome og Google Photos. Du 

Hængslet i midten 
er stærkt, så telefonen 
bliver stående i den 
vinkel, du stiller den i.

Telefon med pressefold
kan slette de fleste af apps’ene, men 
enkelte er du nødt til bare at deakti-
vere, da de ikke kan slettes.

Der er selfie-kameraer i både den 
ydre skærm og den store indre skærm, 
så du kan føre videosamtaler, uanset 
om telefonen er åbnet eller lukket. Når 
du bruger fx Google Meet til video-
samtaler, kan du folde telefonen halvt 
op og lade den stå på bordet, så du 
har video øverst og chatfunktioner i 
den nederste del af billedet. Det fun-
gerer nærmest som at bruge en bær-
bar computer.

Samsung Galaxy Z Fold5

8.999 kr.

Fold5 er på mange måder en glimrende tele-
fon, men folden i skærmen er alt for synlig og 
irriterer i brug. 

Specifikationer:
Styresystem: Android 13
Skærm (indvendig): 7,6”
Lagerplads: 256 GB
Ram: 12 GB
Vægt: 253 gram

Stor skærm, du kan have i lommen
Hurtig telefon

Folden er meget synlig 7,9
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Har du stadig et sæt 
høretelefoner med håbløst 
sammenfiltrede ledninger 
i lommen, er tiden inde til 
at overveje et sæt trådløse 
høretelefoner, der gør livet 
meget nemmere. 

Der var engang, hvor Bluetooth-høre-
telefoner var lidt af en prøvelse. Ofte 
var parringen med høretelefonerne 
en bøvlet affære, og tit og ofte ville de 
uden grund eller advarsel miste for-
bindelsen. Men sådan er det altså ik-
ke længere. Trådløse høretelefoner er 
i dag så gode og brugervenlige, at 
alle kan være med. Også selvom du 
ikke har specielt meget forstand på 
hverken Hi-Fi, lyd, computere eller mo-

biltelefoner. Det er bare at lade høre-
telefonerne op, parre dem med din 
mobil, og så kører resten af sig selv. I 
dag kan høretelefonerne endda holde 
adskillige timer, så du ikke hele tiden 
skal bekymre dig om at lade dem op. 
I oversigten herunder har vi fundet 
tre gode og forskellige bud på tråd-
løse høretelefoner. Uanset hvad dit 
behov er, og hvor mange penge, du 
vil bruge på dem.  

Slip for irriterende kabler

Du behøver ikke at betale det hvide 
ud af øjnene for at få fingrene i et 
par ordentlige trådløse høretelefo-
ner. OnePlus har nemlig med sine 
OnePlus Nord Buds skabt et par 
særdeles kompetente Bluetooth-hø-
retelefoner, som kan blive dine for 
ganske få penge. For den beskedne 
pris får du et sæt trådløse høretele-
foner, der leverer knivskarp lyd med 
bundsolid bas. 

Doro HearingBuds ligner et almin-
deligt trådløst headset, men de to 
ørepropper fungerer også som et 
høreapparat. Og du kan bruge He-
aringBuds som netop et høreappa-
rat helt uden nogen teknisk opsæt-
ning: Bare tag propperne ud af la-
deæsken og stop dem i ørerne. For 
at få det fulde udbytte af headsettet 
skal det kobles sammen med din 
telefon ved hjælp af en app. 

Høretelefoner til at sætte ind i øret 
er ikke alles kop te. De små øreprop-
per passer ikke perfekt i alle ører, 
og man kan nemt blive træt af at 
bruge dem i længere tid ad gangen.

Sådan er det ikke med Shokz 
OpenFit. I stedet for at skulle ind i 
øret hænger OpenFit uden for øret 
ved hjælp af en lille bøjle, som skal 
om bag øret. Derfor kan  du næsten 
ikke mærke, at du har OpenFit på.

OnePlus Nord Buds Doro HearingBudsShokz OpenFit

Billige og med  
imponerende lyd

Forstærker lyde fra  
dine omgivelser

Små høretelefoner  
hænger uden på øret

399 kr. 1.790 kr. 2.299 kr.

Glimrende lyd
Sidder godt i ørerne

Ekstrafunktioner  
kræver app

Mærkes næsten ikke
God batteritid

Lyden er ikke  
så detaljerig

Kombineret høreapparat og headset
Brugervenlig app

En smule elektronisk støj

Læs hele testen i Testzonen Læs hele testen i Testzonen Læs hele testen i Testzonen

Specifikationer

Batteritid 7 timer

Forbindelse Bluetooth 5.2

Vandafvisende Ja

Specifikationer

Batteritid 7 timer

Forbindelse Bluetooth 5.2

Vandafvisende Ja

Specifikationer

Batteritid 11 timer

Forbindelse Bluetooth 5.0

Vandafvisende Ja

DE 3 BEDSTE HØRETELEFONER LIGE NU

8,7 8,1 8,0
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